
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 21.06.2018                                                                             № 282         
 

 
Про результати проведення  
на території Пологівського  
району заходу «Врожай - 2017»  
 

        Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

15.02.2017 № 55 «Про організацію проведення заходу «Врожай – 2017», 

розпорядженням голови районної державної адміністрації від 15.03.2017 № 95 

«Про організацію проведення на території Пологівського району заходу 

«Врожай – 2017» за результатами засідання колегії районної державної 

адміністрації з о б о в ’ я з у ю :          

 

       1. Інформацію начальника відділу агропромислового розвитку Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області Діхтяра А. взяти до уваги. 

 

       2. Відділу агропромислового розвитку райдержадміністрації провести 

роботу з перегляду  договорів оренди земельних ділянок нерозподілених 

(невитребуваних) земельних часток (паїв) в частині збільшення розміру  

орендної плати до економічно обґрунтованих відсотків грошової оцінки земель. 

 

       3. Рекомендувати районній робочій групі з організації проведення в районі 

заходу «Врожай - 2018» спільно з Пологівським управлінням ГУ ДФС в 

Запорізькій області та Пологівським об’єднаним управлінням Пенсійного 

фонду України в Запорізькій області  в рамках проведення заходу          

«Врожай - 2018»,  активізувати роботу з легалізації зайнятості населення 

району. 

 

  

 

 



2 

 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


